

工事費内訳

1

< 工事名 > 大台警察署附属棟2ほか建築工事

名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接工事費									
建築工事		1		式			79,236,690		
電気設備工事		1		式			4,332,560		
機械設備工事		1		式			883,700		
計							84,452,950		
共通費									
共通仮設費		1		式			4,288,307		
現場管理費		1		式			10,717,835		
一般管理費等		1		式			13,087,908		
計							28,094,050		
工事価格									
		1		式			112,547,000		
消費税等相当額		1		式			11,254,700		
工事費		1		式			123,801,700		

建築工事 科目別内訳

4

I. 附属棟2(車庫棟)						
名	称	数	量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	4,280,127	
土工		1		式	882,218	
地業		1		式	8,297,966	
鉄筋		1		式	4,132,440	
コンクリート		1		式	6,748,929	
型枠		1		式	2,813,048	
鉄骨		1		式	13,592,122	
防水		1		式	434,355	
屋根及びとい		1		式	8,776,076	
金属		1		式	8,259,318	
左官		1		式	682,896	
建具		1		式	6,508,000	
塗装		1		式	1,769,580	
内外装		1		式	2,089,297	
ユニット及びその他		1		式	201,590	

地業

[illegible]

(1). 躯体

[illegible]

建築工事 細目別内訳

20

I. 附属棟2(車庫棟)								鉄骨			(1). 本体鉄骨		
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
H形鋼		SS400	H-150×75×5×7		1.9		t	128,000		243,200			
H形鋼		SS400	H-194×150×6×9		0.1		t	125,000		12,500			
H形鋼		SS400	H-244×175×7×11		4.7		t	125,000		587,500			
H形鋼		SN400B	H-244×175×7×11		8.5		t	131,000		1,113,500			
等辺山形鋼		SS400	L-75×75×6		0.01		t	122,000		1,220			
等辺山形鋼		SS400	L-100×100×7		0.3		t	128,000		38,400			
角形鋼管		STKR400	□-100×100×3.2		0.4		t	176,000		70,400			
角形鋼管		STKR400	□-100×100×4.5		0.7		t	179,000		125,300			
角形鋼管		STKR400	□-125×125×3.2		0.4		t	179,000		71,600			
角形鋼管		BCR295	□-250×250×9.0		5.4		t	175,000		945,000			
軽量リッパ溝形鋼		SSC400	C-100×50×20×2.3		1		t	172,000		172,000			
軽量リッパ溝形鋼		SSC400	C-100×50×20×3.2		5		t	173,000		865,000			
鋼板		SS400	PL-6		0.5		t	210,000		105,000			
鋼板		SS400	PL-9		0.6		t	213,000		127,800			
鋼板		SS400	PL-12		0.1		t	208,000		20,800			

I. 附属棟2(車庫棟)							鉄骨		(1). 本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考					
鋼板	SN400B PL-9	0.9	t	210,000	189,000						
鋼板	SN490C PL-16	0.6	t	231,000	138,600						
鋼板	SN490C PL-32	1.1	t	232,000	255,200						
三角形高力ボルト	S10T HTB-M16×35	44	本	80	3,520						
三角形高力ボルト	S10T HTB-M16×40	75	本	80	6,000						
三角形高力ボルト	S10T HTB-M16×50	75	本	80	6,000						
三角形高力ボルト	S10T HTB-M20×45	56	本	130	7,280						
三角形高力ボルト	S10T HTB-M20×50	40	本	130	5,200						
三角形高力ボルト	S10T HTB-M20×55	233	本	140	32,620						
三角形高力ボルト	S10T HTB-M20×60	466	本	150	69,900						
普通ボルト	M12×40	761	本	10	7,610						
普通ボルト	M16×40	92	本	20	1,840						
普通ボルト	M16×45	92	本	20	1,840						
普通ボルト	M16×160	23	本	60	1,380						
アンカーボルト	SS400 M16 L320 タフ・ワット締 フック付	78	本	120	9,360						

鉄骨							(1). 本体鉄骨	
I. 附属棟2(車庫棟)								
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
アンカーボルト	ABR400 M30 L600 ダブルナット締 フック付	80	本	1,850	148,000			
鉄骨スラグアップ 控除		1	式		▲41,500	別紙 00-0021		
工場加工組立		1	式		3,050,000	別紙 00-0022		
軽量鉄骨加工・取付	普通ボルト締付含む	1	式		1,390,800	別紙 00-0023		
工事溶接	6mm換算値	1	式		937,170	別紙 00-0024		
錆止塗装	JIS K 5674 工場2回塗	1	式		482,160	別紙 00-0025		
鉄骨運搬		1	式		299,632	別紙 00-0026		
現場建方		1	式		1,017,500	別紙 00-0027		
高力ボルト本締	38本/t	1	式		407,500	別紙 00-0028		
ブレース	ターンパツクル・羽子板付 M16 L4200 材工共	4	本	3,250	13,000			
ブレース	ターンパツクル・羽子板付 M16 L4300 材工共	4	本	3,300	13,200			
ブレース	ターンパツクル・羽子板付 M16 L4600 材工共	4	本	3,450	13,800			
ブレース	ターンパツクル・羽子板付 M16 L4700 材工共	24	本	3,500	84,000			
アンカーボルト埋込手間	M16 L320 下向	78	本	1,280	99,840			
アンカーボルト埋込手間	M30 L600 下向	80	本	2,420	193,600			

(2). 内部

[illegible]

I. 附属棟2(車庫棟)		屋根及びびとい					(1). 外部		
名	称	摘	要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋根	折版葺き	ガラガラバリア鋼板 厚0.8 ハセ 締め兼用嵌合式 山高160 裏貼:ガラ繊維シート 厚5.0		443	m ²		6,300	2,790,900	
屋根	タイフーン	亜鉛メッキ鋼板		200	m		1,720	344,000	
屋根	妻用タイフーン	亜鉛メッキ鋼板 @1000以下		13.3	m		1,720	22,876	
屋根	軒先化粧フリューム			66.6	m		1,930	128,538	
屋根	軒先水切	ガラガラバリア鋼板 厚0.5 平板加工		66.6	m		3,330	221,778	
屋根	水上水切	下地:亜鉛メッキ鋼板 厚1.0 加工 ガラガラバリア鋼板 厚0.5 W300		66.6	m		5,470	364,302	
屋根	クハバ 包み	ガラガラバリア鋼板 厚0.5 平板加工		0.8	m		4,640	3,712	
屋根	クハバ 水切	下地:亜鉛メッキ鋼板 厚1.0 加工 ガラガラバリア鋼板 厚0.5 平板加工		12.5	m		3,860	48,250	
屋根	軒先面戸	ガラガラバリア鋼板 厚0.5		66.6	m		2,190	145,854	
屋根	棟面戸	ガラガラバリア鋼板 厚0.5		66.6	m		2,140	142,524	
屋根	止水面戸	ガラガラバリア鋼板 厚0.5		66.6	m		2,140	142,524	
屋根	軒樋	塩ビ W200×D150 既製品 吊樋用インサート共		66.6	m		12,000	799,200	
軒樋	落口	φ100		4	か所		5,260	21,040	
壁	角波サイディング 鋼板	ガラガラバリア鋼板 厚0.4 山高20 @125 透湿防水シート共		441	m ²		5,630	2,482,830	
パレット部	外壁 角波サイディング 鋼板	ガラガラバリア鋼板 厚0.4 山高20 @125 透湿防水シート共		17.8	m ²		5,630	100,214	

(1). 外部

[illegible]

金属							(1). 外部	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
屋根 笠木	アルミ W300 ステンボ木:亜鉛メッキ鋼板 厚1.0加工	80.9	m	26,700	2,160,030			
北面 庇	アルミ押出型材 W2100×D800 取付金物 基部樋・排水パイプ φ50下抜き共	3	か所	158,000	474,000			
北面 庇	アルミ押出型材 W43200×D800 基部樋・排水パイプ φ50下抜き共	1	か所	1,760,000	1,760,000			
北面 既製庇 水切金物	ステンレス 厚1.5 W62.5×H56.5 糸-119 下地材:ステンレス 厚3.0 W40×H235 糸-303	49.5	m	46,400	2,296,800			
シャッター 三方枠	スチール フッ素樹脂塗装 厚1.6 曲げ加工 W4000×H2800 上枠:W137×D80 糸-242 縦枠:W137×D75 糸-242	1	か所	120,000	120,000			
シャッター 三方枠	スチール フッ素樹脂塗装 厚1.6 曲げ加工 W7000×H2800 上枠:W137×D80 糸-242 縦枠:W137×D75 糸-242	1	か所	159,000	159,000			
シャッター 三方枠	スチール フッ素樹脂塗装 厚1.6 曲げ加工 W7200×H2800 上枠:W137×D80 糸-242 縦枠:W137×D75 糸-242	4	か所	163,000	652,000			
計					7,621,830			

(2). 内部

[illegible]

(1). 外部

[illegible]

(2). 内部

[illegible]

(1). 内部

[illegible]

ユニット及びその他

[illegible]

ユニット及びその他

[illegible]

Ⅱ. 附属棟3 (駐輪場)						
名	称	数	量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	276,855	
土工		1		式	142,477	
地業		1		式	188,210	
鉄筋		1		式	45,321	
コンクリート		1		式	444,388	
型枠		1		式	188,445	
防水		1		式	10,323	
木工		1		式	866,936	
屋根及びとい		1		式	656,413	
金属		1		式	183,150	
左官		1		式	13,164	
塗装		1		式	105,042	
ユニット及びその他		1		式	6,300	
計					3,127,024	

(1). $\pm I$

[illegible]

(1). 躯体

[illegible]

(1). 外部

[illegible]

Ⅱ. 附属棟3 (駐輪場)							木工			(1). 躯体			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
(木材材料費)		※特記無き限り、三重県産材とする。											
土台		桧	105x105 E90 三重県産材		0.1		m3	200,000			20,000		
柱		杉	105x105 E70 三重県産材										
					0.21		m3	150,000			31,500		
間柱		杉	30x105 三重県産材		0.04		m3	150,000			6,000		
小屋束		杉	105x105 E70 三重県産材		0.01		m3	416,000			4,160		
梁		杉	105x105 E70 三重県産材		0.12		m3	200,000			24,000		
梁		杉	105x180 E70 三重県産材		0.31		m3	216,000			66,960		
梁		杉	105x210 E70 三重県産材		0.11		m3	133,000			14,630		
筋かい		杉	45x90 三重県産材		0.04		m3	133,000			5,320		
筋かい		杉	90x90 三重県産材		0.03		m3	133,000			3,990		
火打		杉	90x90 三重県産材		0.07		m3	133,000			9,310		
垂木		杉	45x90 三重県産材		0.22		m3	133,000			29,260		
大工手間					1		式				600,890	別紙 00-0053	
計											816,020		

禾

10

[illegible]

Ⅱ. 附属棟3(駐輪場)							屋根及びとい			(1). 外部			
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
屋根	長尺金属板葺き	カラーガルバリウム鋼板 厚0.4 嵌合式立付 裏貼:ポリエチレンフォーム厚4.0 防湿材:ゴムスルーフィン 厚1.0 野地板:合板 厚15		16.8	m ²	12,400		208,320					
屋根	棟包み	カラーガルバリウム鋼板 厚0.4 W150 平板加工 下地:亜鉛メッキ鋼板 厚1.0 取付金物共		5.6	m	5,000		28,000					
屋根	軒先唐草	アルミ押出型材		5.6	m	2,290		12,824					
屋根	水上水切	カラーガルバリウム鋼板 厚0.4 平板加工		5.6	m	2,080		11,648					
屋根	ケラ 包み	カラーガルバリウム鋼板 厚0.4 平板加工		6	m	4,590		27,540					
屋根	唐草	ガルバリウム鋼板素地 厚0.8 加工		11.6	m	1,350		15,660					
屋根	軒先面戸	カラーガルバリウム鋼板 厚0.4		5.6	m	3,390		18,984					
屋根	棟面戸	ガルバリウム鋼板 厚0.4		5.6	m	2,870		16,072					
屋根	止水面戸	カラーガルバリウム鋼板 厚0.4		5.6	m	730		4,088					
屋根	軒樋	カラーガルバリウム鋼板 厚0.5 W160×H66.1 糸-292.2 両面塗装品		5.6	m	5,470		30,632					
軒樋	背板	カラーガルバリウム鋼板 厚0.5 平板加工		5.6	m	2,340		13,104					
軒樋	落ち葉除け	カラーガルバリウム鋼板 厚0.5		5.6	m	2,610		14,616					
軒樋	落口	φ 100		1	か所	5,260		5,260					

(1). 外部

[illegible]

屋外排水						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去工)						
側溝撤去	U字側溝W240 地業含む 集積共	69	m	2,580	178,020	
(排水工)						
[a]～桝1 自由勾配側溝	PC 横断用 W300×H300～400 延L66600 鋼製グレチング蓋(T-25)共	1	か所	2,510,000	2,510,000	
[j]～桝108 自由勾配側溝	PC 縦断用 W300×H300 L72000 RC蓋共	1	か所	1,240,000	1,240,000	
U形側溝	250 再生グラジャレン 落ち蓋式U字溝用 鋼製グレチング蓋 T-6 ボルト固定無	2	m	25,100	50,200	
鋼製グレチング 溝ふた	側溝用(枠付) 普通目 平型 T-6 ボルト固定無 溝幅300	39	m	23,800	928,200	
鋼製グレチング 溝ふた	横断用(枠付) 普通目 平型 T-25 ボルト固定無 溝幅300	15	m	33,200	498,000	
側溝RC蓋	W=300	69	m	2,870	198,030	
集水桝	PC 300角 H300 調整コンクリート 厚50 基礎コンクリート 厚50 再生グラジャレン 厚100	1	か所	36,000	36,000	
集水桝	PC 300角 H400 調整コンクリート 厚50 基礎コンクリート 厚50 再生グラジャレン 厚100	1	か所	39,700	39,700	
集水桝 蓋	鋼製グレチング T-6 300角用 受枠共	41	か所	18,300	750,300	
集水桝 蓋	鋼製グレチング T-25 300角用 受枠共	1	か所	18,800	18,800	
排水管	VP φ150 砂巻共	11.7	m	15,900	186,030	
計					6,633,280	

電灯設備				電灯分岐			
附属棟2							
名 称	摘	要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 (線び取付)	B43 LSS1	-4 -30 LN	18	個	14,900	268,200	
LED照明器具 (線び取付)	B46 LSS1	-4 -65 LN	12	個	19,300	231,600	
LED照明器具	U1 LBF3MP/RP	-2 -06 LN	2	個	23,500	47,000	
LED照明器具	V1		3	個	83,400	250,200	
LED照明器具 (線び取付)	V1		6	個	82,200	493,200	
分電盤			1	式		950,000	別紙 00-0066
配線器具			1	式		32,710	別紙 00-0067
ケーブル			1	式		377,830	別紙 00-0068
電線管			1	式		445,220	別紙 00-0069
金属ダクト・トラ フ			1	式		573,560	別紙 00-0070
ボックス類			1	式		84,060	別紙 00-0071
計						3,753,580	

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
遣方		1	式		222,360	別紙 00-0001
遣方	一 般	436	m ²	510	222,360	
計					222,360	
墨出し		1	式		353,160	別紙 00-0002
墨出し	一 般 S造 地上階	436	m ²	810	353,160	
計					353,160	
養生		1	式		187,480	別紙 00-0003
養生	一 般 S造 地上階	436	m ²	430	187,480	
計					187,480	
整理清掃後片付け		1	式		710,680	別紙 00-0004
整理清掃 後片付け	一 般 S造 地上階	436	m ²	1,630	710,680	
計					710,680	

I. 附属棟2(車庫棟)

直接仮設

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		1, 588, 330	別紙 00-0005
枠組本足場	600枠 (500布枠×1枚) 12m未満 設置期間 30日	648	m ²	2, 310	1, 496, 880	
安全手すり	外部足場用(手すり先行方式) 設置期間 30日	155	m	590	91, 450	
計					1, 588, 330	
内部仕上足場		1	式		322, 640	別紙 00-0006
内部仕上足場 (脚立足場)	階高4m以下 30日	436	m ²	740	322, 640	
計					322, 640	
災害防止		1	式		628, 560	別紙 00-0007
養生シート	外部足場 設置期間 20日	648	m ²	970	628, 560	
計					628, 560	

(1). 地業

[illegible]

鉄筋			(1). 躯体				備考
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備	
鉄筋スラップ 控除 H2		1	式		▲24,900	別紙 00-0012	
鉄屑		0.6	t	▲41,500	▲24,900		
計					▲24,900		
鉄筋加工組立		1	式		1,145,400	別紙 00-0013	
鉄筋加工組立 S造 - 床版	-	23	t	49,800	1,145,400		
計					1,145,400		
鉄筋運搬費		1	式		95,680	別紙 00-0014	
鉄筋運搬費 10 t 車 30km程度		23	t	4,160	95,680		
計					95,680		
かゝり圧接		1	式		150,800	別紙 00-0015	
鉄筋かゝり圧接 D19 -D19		260	か所	580	150,800		
計					150,800		

建築工事 別紙明細

100

I. 附属棟2(車庫棟)				コンクリート				(1). 躯体			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考					
コンクリート打設手間		1	式		169,329	別紙 00-0017					
コンクリート打設手間	躯体コン基礎部 ポンプ	205	m3	790	161,950						
コンクリート打設手間	躯体コン 上部 1F ポンプ	4.7	m3	1,570	7,379						
計					169,329						
ポンプ 圧送		1	式		366,800	別紙 00-0018					
コンクリートポンプ 圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	205	m3	520	106,600						
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	100m3/回以上	2	回	67,600	135,200						
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	1	回	125,000	125,000						
計					366,800						
構造体強度補正		1	式		209,700	別紙 00-0019					
構造強度補正	躯体コン +6N (Fc-24 S15) 基礎部	205	m3	1,000	205,000						
構造強度補正	躯体コン +6N (Fc-24 S18) 上部	4.7	m3	1,000	4,700						
計					209,700						

鉄骨							(1). 本体鉄骨	
I. 附属棟2(車庫棟)								
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
鉄骨スラッグ 控除		1	式		▲41,500	別紙 00-0021		
鉄骨構造 鉄屑	鉄筋及び鋼材 (減額分)	1	t	▲41,500	▲41,500			
計					▲41,500			
工場加工組立		1	式		3,050,000	別紙 00-0022		
工場加工組立	工場溶接 46.33m/t	25	t	122,000	3,050,000			
計					3,050,000			
軽量鉄骨加工・取付	普通ボルト締付含む	1	式		1,390,800	別紙 00-0023		
軽量鉄骨加工・取付	普通ボルト締付含む	5.7	t	244,000	1,390,800			
計					1,390,800			
工事溶接	6mm換算値	1	式		937,170	別紙 00-0024		
工場溶接	6mm換算値	1,157	m	810	937,170			
計					937,170			

I. 附属棟2(車庫棟)		鉄骨				(1). 本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
錆止塗装	JIS K 5674 工場2回塗	1	式		482, 160	別紙 00-0025		
錆止塗装	JIS K 5674 工場2回塗	1, 176	m ²	410	482, 160			
計					482, 160			
鉄骨運搬		1	式		299, 632	別紙 00-0026		
鉄骨運搬		30. 7	t	9, 760	299, 632			
計					299, 632			
現場建方		1	式		1, 017, 500	別紙 00-0027		
現場建方		25	t	40, 700	1, 017, 500			
計					1, 017, 500			
高力ボルト本締	38本/t	1	式		407, 500	別紙 00-0028		
高力ボルト本締	38本/t	25	t	16, 300	407, 500			
計					407, 500			

[illegible]

Ⅱ. 附属棟3 (駐輪場)

直接仮設

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		6,900	別紙 00-0035
遣方	小規模	10	m ²	690	6,900	
計					6,900	
墨出し						
墨出し		1	式		12,300	別紙 00-0036
墨出し	小規模 -	10	m ²	1,230	12,300	
計					12,300	
養生						
養生		1	式		6,600	別紙 00-0037
養生	小規模 -	10	m ²	660	6,600	
計					6,600	
整理清掃後片付け						
整理清掃後片付け		1	式		24,900	別紙 00-0038
整理清掃後片付け	小規模 -	10	m ²	2,490	24,900	
計					24,900	

直接仮設							
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
外部足場		1	式		148,818	別紙 00-0039	
枠組本足場	600枠 (500布枠×1枚) 12m未満 設置期間 30日	58.6	m ²	2,310	135,366		
安全手すり	外部足場用(手すり先行方式) 設置期間 30日	22.8	m	590	13,452		
計					148,818		
災害防止		1	式		56,842	別紙 00-0040	
養生シート	外部足場 設置期間 20日	58.6	m ²	970	56,842		
計					56,842		
仮設材運搬		1	式		20,495	別紙 00-0041	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	58.6	m ²	310	18,166		
仮設材運搬 (安全ですり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	22.8	m	79	1,801.2		
仮設材運搬 (シート・ネット類)		58.6	m ²	9	527.4		
計					20,494.6		

Ⅱ. 附属棟3 (駐輪場)						
鉄筋						
(1). 躯体						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋アラップ 控除	H2	1	式		▲ 415	別紙 00-0045
鉄屑		0.01	t	▲ 41, 500	▲ 415	
計					▲ 415	
鉄筋加工組立		1	式		20, 800	別紙 00-0046
鉄筋加工組立	小型構造物	0.2	t	104, 000	20, 800	
計					20, 800	
鉄筋運搬		1	式		936	別紙 00-0047
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.2	t	4, 680	936	
計					936	

Ⅱ. 附属棟3 (駐輪場)						
コンクリート			(1). 躯体			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		9, 588	別紙 00-0048
コンクリート打設手間	ラップ ルコン ボンプ	4. 5	m3	1, 410	6, 345	
コンクリート打設手間	躯体コン 基礎部 ボンプ	2. 3	m3	1, 410	3, 243	
計					9, 588	
ボンプ圧送		1	式		250, 000	別紙 00-0049
コンクリートボンプ圧送 基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	2	回	125, 000	250, 000	
計					250, 000	
構造体強度補正		1	式		2, 300	別紙 00-0050
構造体強度補正	躯体コン +6N (Fc-24 S15) 基礎部	2. 3	m3	1, 000	2, 300	
計					2, 300	

(1). 外部

[illegible]

Ⅱ. 附属棟3 (駐輪場)							木工			(1). 躯体		
名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考						
大工手間		1	式		600,890	別紙 00-0053						
木材加工	工場加工	1	式		58,300							
防腐・防蟻処理		1	式		25,000							
アンカーボルト	M12 L400	15	本	1,000	15,000							
金物	接合金物	1	式		3,330							
養生費		1	式		4,160							
運搬費		1	式		33,300							
建方建機		1	式		45,800							
建て方費	工場加工、補足材共	1	式		208,000							
木躯体足場		1	式		208,000							
計					600,890							

Ⅲ. 外構													
発生材処理				運搬・処分									
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
スクラップ		鉄屑			1		式				▲33,200	別紙 00-0057	
スクラップ		鉄屑			0.8		t		▲41,500		▲33,200		
計											▲33,200		
発生材積込み		がれき類			1		式				4,444	別紙 00-0058	
発生材積込み		がれき類			4.4		m3		1,010		4,444		
計											4,444		
発生材運搬					1		式				24,024	別紙 00-0059	
とりこわし 発生材運搬		ダンプトラック 4t積級 バックが0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 13.0km以下			4.4		m3		5,460		24,024		
計											24,024		
発生材処分					1		式				13,156	別紙 00-0060	
発生材処分		がれき類			4.4		m3		2,990		13,156		
計											13,156		

電灯設備							電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
電線		1	式		2,640	別紙 00-0061			
EM-IE電線	3.5mm2 × 1本	6	m	440	2,640				
計					2,640				
ケーブル		1	式		13,370	別紙 00-0062			
EM-CETケーブル	38mm2 管内	1	m	4,190	4,190				
EM-CETケーブル	38mm2 フック	2	m	4,590	9,180				
計					13,370				
電線管		1	式		3,160	別紙 00-0063			
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	1	m	3,160	3,160				
計					3,160				

電灯設備							電灯分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
電線管		1	式		445,220	別紙 00-0069		
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	16	m	2,560	40,960			
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	44	m	1,380	60,720			
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	193	m	1,780	343,540			
計					445,220			
金属ダクト・トラフ		1	式		573,560	別紙 00-0070		
レスウェイ30形	40×30 溶融亜鉛メッキ製・指定色塗装	166	m	3,050	506,300			
レスウェイ用ボックス	40x30 1方出 指定色塗装	8	個	3,540	28,320			
レスウェイ用ボックス	40x30 2方出 指定色塗装	2	個	3,540	7,080			
レスウェイ用ボックス	40x30 3方出 指定色塗装	9	個	3,540	31,860			
計					573,560			

電 灯 設 備									コ ン セ ン ト 分 岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考					
配線器具		1	式		33,420	別紙 00-0072					
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 125V	9	個	3,020	27,180						
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	2	個	3,120	6,240						
計					33,420						
ケーブル		1	式		132,210	別紙 00-0073					
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	135	m	910	122,850						
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ラック	9	m	1,040	9,360						
計					132,210						
電線管		1	式		210,960	別紙 00-0074					
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	3	m	2,560	7,680						
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	132	m	1,540	203,280						
計					210,960						

電灯設備							電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
ケーブル		1	式		3,640	別紙 00-0076			
EM-EFFケーブル	2.0mm- 3C 管内	4	m	910	3,640				
計					3,640				
電線管		1	式		6,160	別紙 00-0077			
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	4	m	1,540	6,160				
計					6,160				
ボックス類		1	式		4,840	別紙 00-0078			
金属製 露出丸形ボックス	25 (22) 2方出	2	個	2,420	4,840				
計					4,840				

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

132

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
超音波探傷試験費	工場 第三者 A0QL4.0% 第6水準	1	式		69,200	別紙 00-0080
附属棟2 超音波探傷試験費	工場 第三者 A0QL4.0% 第6水準	40	か所	1,730	69,200	
計					69,200	
敷鉄板	t22	1	式		1,016,120	別紙 00-0081
敷鉄板	厚22 3.5ヶ月	266	m ²	3,820	1,016,120	
計					1,016,120	
場重機	ラフレンクレーン 16t吊	1	式		242,500	別紙 00-0082
ラフレンクレーン運転 (油圧伸縮シブ型)	16t吊り 標準 ホーク付き 賃料	5	日	48,500	242,500	
計					242,500	
六価クロム溶出試験	附属棟 2、3	1	式		42,000	別紙 00-0083
六価クロム溶出試験	附属棟 2、3	2	か所	21,000	42,000	
計					42,000	